PAU DE MACEIÓ

! ■1 PROTOCOLO N°
ANOjlf MÊS (9/CÂMARA \

Estado de Alagoas
Câmara Municipal de Maceió

GABINETE DO VEREADOR LUCIANO MARINHO

! :AASSÍN,

INDICAÇÃO N° 07/2019

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa. nos termos do art. 176 inciso I, do
Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, com ^
cópia ao Secretário de Inífaestrutura. ouvido o plenário, pavimentação da Av. Denis Jõ F|s 5
Agra. seguimento da Av. Fernando do Couto Malta, no bairro Cidade Universitária.

oicipa/O'.o

%
O,

AL'

Justificativa

Essa Avenida Liga o Graciliano Ramos à Cachoeira do Meirim passando atrás
dos conjuntos residenciais denominados “RECANTOS" na região do Benedito Bentes,
e será importante via de escoamento de tráfego daquela região, desafogando a Av.
Manoel Lisboa, que está saturada.

Maceió, 13 de fevereiro de 2018

Luciano Matin ho
Vereador - Podemos/AL

Av. Empresário Nelson Oliveira Menezes, 845 - Conjunto Graciliano Ramos
Qd. M-5 - Cidade Universitária - CEP: 57073-194 - - Maceió/AL

Email: Luciano.marinhofficamarademaceio.al.gov.br
Telefone: 988715960

Baixado Em: 29/08/2025

CÂMARA
Municipal de Maceió

sôâ PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Patrimônio

«|§pF DTI - Diretoria de Tecnologia da Informação
Sistema Unificado de Protocolo
Processo N° 00100.032417/2019
Local origem: 0100 - GP
Setor origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP
Interessado: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

01/04/2019 12:22:50
4595 - OFICIO
OF N° 123/2019 - ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO N°
07/2019 DO VEREADOR LUCIANO MARINHO.

Ofício GP n° 123/2019

Ao Excelentíssimo
Data:
Natureza:
Assunto:

Rui Palmeira Soares
Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO n° 07/2019 DO VEREADOR LUCIANO

MARINHO.

Excelentíssimo Prefeito

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia da INDICAÇÃO N°

07/2019 de autoria do VEREADOR LUCIANO MARINHO, protocolado nesta casa sob n°

319/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o

vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 29 de Março de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente

Rua Sá de Albuquerque, 560, 564, 568, 574, 578, 582 - Jaraguá - CEP: 57022-180 - Fone:(82) 3221-1281 - Maceió-AL - www.camarademaceio.al.gov.br.

Baixado Em: 29/08/2025